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Medycznych

http://Facemask.com.pl

Maski trzywarstwowe to produkt gwarantujący bezpieczeństwo oraz komfort noszenia.

Maski, stanowiące elementem odzieży ochronnej, zmniejszają zagrożenie przemieszczenia chorobotwórczych wirusów, co strzeże przed zarażeniem osób mających

styczność z chorymi. Noszenie maseczek jest wyjątkowo pomocne w obronie dolegliwości zaraźliwych przekazywanych drogą kropelkową.  MASKI

PRODUKOWANE W POLSCE  Maski trzywarstwowe to artykuł zapewniający bezpieczeństwo i komfort noszenia. Typ II zgodnie z regułą EN 14683 to ochrona

98% skuteczności filtracji z utrzymaniem swobody oddychania. Oferujemy Państwu maski używane przez chirurgów oraz pozostały personel leczniczy dla

maksimum bezpieczeństwa. Standard Typu II maski świadczy wielką ochronę przeciwbakteryjną i przeciwwirusową pod warunkiem utrzymania istotnych reguł

higieny oraz czystym zmienianiu maski po określonym czasie. Maski dostępne są w trzech kolorach: białym, zielonym oraz niebieskim, po 50 sztuk w pudełku. 

Jednym z najistotniejszych parametrów w przypadku masek jest stan filtracji. Standardy w tym dziale (określone współczynnikiem BFE) objaśnia europejska reguła

- EN 14683. Filtracja BFE dla maski typu II oferowanej Państwu to >= 99%. Wraz z warstwami ochronnymi maska TW Plast wyróżnia się wysoką

przepuszczalnością powietrza, zapewniając swobodne oddychanie.  Gumki to niezastąpiony składnik maski, pomagający jej szybkie i bezpieczne włożenie.

Niezwykle miękkie i miękkie gumki dają niesamowity komfort, nawet przy niezwykle obszernym okresie noszenia. Jedną z kluczowych reguł higieny podczas

noszenia maski jest dbanie ażeby nie dotykać jej warstwy zewnętrznej. Gumki wszyte w nasze maski utrzymują ją stabilnie na twarzy, hamując zsuwanie. 

Jednorazowe maski medyczne trzywarstwowe TW Plast mają wymiar prostokąta z zakładkami. Są przygotowane z warstw polipropylenowych o różnym ładunku

elektrycznym wraz z filtrami efektywnie hamującymi drobinki znajdujące się w powietrzu. Maski są bezzapachowe, dobrze przepuszczają powietrze, nie

uniemożliwiają oddychania.  NAJNOWSZA, NAJNOWOCZEŚNIEJSZA I NAJWIĘKSZA POLSKA FABRYKA MASEK MEDYCZNYCH 
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